П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 25 Л 1.2024 № 01-07/593
с. Белая Глина

О распределении независимых наблюдателей в пункты проведения
итогового сочинения (изложения)

в Белоглинском районе 4 декабря 2024 года

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 04 апреля
2023 г. № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной ито
говой аттестации по образовательным программам среднего общего образова
ния», приказом министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 02.11.2024 № 2657 «О проведении итогового сочинения
(изложения) в Краснодарском крае в 2024 -  2025 учебном году» в целях обес
печения качественного проведения итогового сочинения (изложения) на терри
тории Белоглинского района в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Распределить независимых наблюдателей по проведению итогового
сочинения (изложения) в Белоглинском районе 4 декабря 2024 года (приложе
ние 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
образования администрации
муниципального образования
Белоглинский район

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Управления образования
администрации муниципального об
разования Белоглинский район
от 25 Л 1.2024 № 01-07/ 593

Распределение независимых наблюдателей
на итоговое сочинение (изложение) 04 декабря 2024 года

в общеобразовательные организации Белоглинского района

№

п/п
Ф И О  незави си м ого  н аб лю д ател я М есто  осу щ ествл ен и я

н аб лю д ен и я
1. С аф арали ева  Г али н а П етровн а М Б О У  С О Ш  №  5
2. В орож би т О льга В и кторовн а М Б О У  С О Ш  №  5
о
J . К орн и л о ва  Я на А н атольевн а М Б О У  С О Ш  №  5
4. М и рош н и чен ко  Т атьян а  Б ори совн а М Б О У  С О Ш  №  9
5. П ш ен и чн ая Ю лия Н и колаевна М Б О У  С О Ш  №  9
6. М арки н а С ветлана В алерьевн а М Б О У  С О Ш  №  9
7. Ш еп елева  Н аталья В лад и м и р о вн а М Б О У  С О Ш  №  11
8. К рю тчен ко  Е лена В аси льевн а М Б О У  С О Ш  №  11
9. Ш пак О ксана Б орисовна М Б О У  С О Ш  №  11
10. А сеева  И рина Ю рьевна М Б О У  С О Ш  №  12
I 1. Х олодкова  Е лена Н и колаевн а М Б О У  С О Ш  №  12
12. Ч ертова  А н гели н а Д м и тр и евн а М Б О У  С О Ш  № 12
13. С ор о ки н а  Т атьян а  В и кторовн а М БО У  С О Ш  № 9,12
14. П етрова Т атьян а  В и тальевн а М Б О У  С О Ш  № 18
15. М алы ш ки н а И рина В и тальевна М Б О У  С О Ш  №  16
16. М и рош н и чен ко  А элита А й ковн а М БО У  С О Ш  №  16
17. П ан ари н а А настасия С ергеевн а М Б О У  С О Ш  №  16
18. С арабаш  О льга  В и кторовн а М Б О У  С О Ш  №  18
19. С кр ы н и ко ва  А нна А лексан д р о вн а М Б О У  С О Ш  №  18
20 . Г узенко В ален ти н а С ергеевн а М Б О У  С О Ш  №  20
21. В ен ерова  И нна А лексан д р о вн а М Б О У  С О Ш  №  20
22. С авенко  К ристина С ам веловн а М Б О У  С О Ш  №  20
23. К азеева А нна С ергеевна М БО У  С О Ш  №  28
24. А н ан ьева  Ю лия Ром ановна М БО У  С О Ш  №  28
25. С ем ен и хи н а И нна Н и колаевна М БО У  С О Ш  № 3 1
26. Рагулина Е катери н а И вановна М Б О У  С О Ш  № 3 1
27 .  . П оддубная В иктория А лексеевн а М Б О У  С О Ш  №  31
28. Ц вигун  И рина А лексеевн а М Б О У  С О Ш  №  32
29. И стом и н а Н аталья Ю рьевна М Б О У  С О Ш  №  32
30. Х ри стен ко  Е катери н а М Б О У  С О Ш  № 32

Начальник Управления
образования администрации
муниципального образования
Белоглинский район